
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS JUNIORIEM B

AIRĒŠANĀ 2020 

Starta Protokols

 2020.gada 7. augusts

Jūrmala

2020.gada 7. augustā- 8. augustā

Nr.
Laivu 

Klase
Dzim. Dist. Izcīņa

Starta 

laiks
Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs

101 JM4x M 1500 H1 11:00

1

Ilja LAZJUKS, 2006/ DISVS, 

Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISVS, 

Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS, 

Vladimirs IVANOVS, 2007/ DISVS, 

2

Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

3

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

4

Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS

Armands SILOVS, 2007/ Jelgavas BJSS

Matīss VĪTOLS, 2007/ Jelgavas BJSS

Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS

5

Ņikita KOLOSOVS, 2007/ Jelgavas BJSS

Edgars RENČS, 2008/ Jelgavas BJSS 

Alberts AKIMOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Roberts KAŅEPONS, 2005/ Jelgavas BJSS

6

102 JM4x M 1500 H2 11:10

1

Artūrs ŠIŠKINS, 2004/ SK Jūrmalas sports, 

Makars KOĻESŅIKS, 2004/ SK Jūrmalas sports, 

Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala,

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports,

2

Endijs ŠPURIS, 2007/ Jelgavas BJSS, 

Svens Edgars ELKSNIS, 2007/ Jelgavas BJSS, 

Rolands LIVANDOVSKIS, 2006/ Jelgavas BJSS, 

Martiņš BRĪDAKS, 2006/ Jelgavas BJSS, 

3

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS,

Valtrs SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS, 

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS, 

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS, 

4

Dimitrijs SINČUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Matvejs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS, 

Artjoms AGAPOVS, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Kristaps VILNIS, 2007/ , 

5

Artemy LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS,

Haralds ZOMMERS, 2004/ MSĢ TSV  SASS,

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS, 

6

103 JW1x W 1500 H1 11:20 1 Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ Jūrmala, 1176

2 Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS, 

3 Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 1192

4 Dinija Paula NIEDRA, 2004/ Jūrmala, 1143

5 Agnese LAKSBERGA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

6 Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS, 1201

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 

06.08.2020

08:56 1 from 3



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS JUNIORIEM B

AIRĒŠANĀ 2020 

Starta Protokols

 2020.gada 7. augusts

Jūrmala

2020.gada 7. augustā- 8. augustā

Nr.
Laivu 

Klase
Dzim. Dist. Izcīņa

Starta 

laiks
Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs

104 JW1x W 1500 H2 11:30 1

2 Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1259

3 Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS, 1202

4 Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 1137

5 Krista JUKŠA, 2004/ DISVS, 

6 Anželina FOKINA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

105 JM2- M 1500 FA 13:00 1

2

3
Kristers SALIŅŠ, 2007/ DISVS, 

Nikita VASILJEVS, 2006/ DISVS, 

4
Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS, 

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS, 

5
Rihards AZAREVIČS, 2005/ LATC, 

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ LATC, 

6

106 JM4x M 1500 FB 13:10 1

107 JM4x M 1500 FA 13:20 1

108 JW1x W 1500 FB 13:30 1

109 JW1x W 1500 FA 13:40 1

110 JM1x M 1500 H1 16:30 1

2 Artemy LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS,

3 Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS,

4 Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS,

5 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

6 Valtrs SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS, 

111 JM1x M 1500 H2 16:40 1

2 Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

3 Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS, 

4 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports, 

5 Matvejs TRIŠKINS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

6 Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS, 

112 JM1x M 1500 H3 16:50 1

2 Dimitrijs SINČUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

3 Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

4 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS, 

5 Ignatijs TRIŠKINS, 2008/ MSĢ TSV  SASS, 

6 Artjoms AGAPOVS, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 
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113 JW4x W 1500 FA 18:10 1

2

Laura PĻEHŅEVIČA, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Rūta Luīze STRĒLNIECE, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS, 

Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

3

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS, 

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ Jūrmala, 

4

Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS, 

Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Gerda VILNĪTE, 2007/ MSĢ TSV  SASS, 

Jelisaveta ZUJEVA, 2008/ , 

5

Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS, 

6

114 JM1x M 1500 FC 18:20 1

115 JM1x M 1500 FB 18:30 1

116 JM1x M 1500 FA 18:40 1
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